
HCL nr. 49 din 20 mai 2010

hcl049_2010.html[15/12/2018, 01:05:42]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.49
din 20 mai 2010

 
privind trecerea în proprietatea publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi în administrarea Consiliului Local al municipiului

Câmpulung Moldovenesc a suprafeţei de 40,4561 ha teren forestier din proprietatea publică a statului şi administrarea Regiei Naţionale

a Pădurilor
 
 

            Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din 20 mai 2010,

            Având în vedere:

            - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrată la nr.10177/20.05.2010;

            - Raportul Compartimentului patrimoniu, înregistrat la nr. 10178/20.05.2010;

            - Raportul Compartimentului juridic,  înregistrat la nr. 10179/20.05.2010;

            - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;     

- Prevederile art. 9 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările ulterioare şi ale

Hotărârii Guvernului nr.548/1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al

comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor;

            - Prevederile art.4 din Legea nr. 526/2003 pentru aprobarea Programului naţional de dezvoltare a turismului „Schi în România”, cu modificările

şi completările ulterioare.       

                       În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c) şi  art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,

 
HOTĂRĂŞTE:

 
Art.1. Se aprobă trecerea în proprietatea publică a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi în administrarea Consiliului Local al municipiului

Câmpulung Moldovenesc a suprafeţei de 40,4561 ha teren forestier din proprietatea publică a statului şi administrarea Regiei Naţionale a Pădurilor,

conform anexei care face parte  integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Inventarierea în domeniul public se face după emiterea Hotărârii de Guvern prin care se aprobă transferul suprafeţei de 40,4561 ha

teren forestier.

Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul patrimoniu şi Compartimentul juridic, va aduce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

Giosan Nicolai

               Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,
 
              Toader Mândrilă

 
 
 

 


	Local Disk
	HCL nr. 49 din 20 mai 2010


